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Divano Sion 3 posti Dark Ocean 240

Informazione prodotto

@) mutoni mobel

CHF 4.267,12 o chF 4.849,00 (12 % di

risparmio)
Tempo di consegna 8-9 settimane

Numero Ordine: SION-3-Q-70051
Hersteller: mutoni original

La pregiata pelle e le sottili gambe in metallo fanno di questo divano il punto focale elegante del tuo soggiorno!

Rivestimento: Pelle Dark Ocean R-Foggia

Piede: nero opaco

Filtro colore:
Materiale:

Filtro materiale:
Unita di vendita:
Profondita:
Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Altezza del bracciolo:
Colore:

Serie:

Nero

Pelle R-Foggia
Vera pelle
Pezzo

95

74

44

64

68

Oceano Oscuro

Sion

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE




